ESTADE D[ IEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAL OE SENADOR PIMPEU

T
o

*§

TERMqDET r, Fls

aÉ
{

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara lt/unicipal de Senador Pompeu-CE, Sr.

ABIDIAS SERAFIM DO O FILHO, vem no uso de suas atribuiçÕes legais, e de acordo

com o que determina o arl. 26, da Lei 8.666/93 e suas alteraçÕes, e considerando o

que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO No

00112021-DL, vem RATIFICAR a declaração de DISPENSA de licitação para a locação

do imóvel de propriedade do Sr. Heleno Franco de Oliveira, destinado ao tratamento e

catalogação do arquivo geral do legislativo, junto a CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR POMPEU, determinando que se proceda a publicação legal do extrato de

DISPENSA.

Senador Pompeu (CE), 06 de janeiro de 2021

4/
ABIDIAS SERAFIM DO O FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Rua Professor Cavalcante, 635, Fdtima, Senador Pompeu - Ceard
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ:06.741.672/0001-34

L